重要

薬経-R04-07
令和４年 7 月吉日

会員各位
（一社）姫路薬剤師会 会長 浦上 文男

薬局経営部 池口 由美

医療用医薬品の供給不足について（アンケート回答）依頼

拝啓 先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より当会へのご理解、ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。
薬薬連携会議内において、表題の件について情報を共有し、処方せん発行元の医療機関

に柔軟な対応の協力を依頼、または、対応方法の提案を行いたいと考えております。
医療用医薬品の供給不足による対応について、アンケート回答にご協力ください。
回答いただいた内容を集計し、広域の医療機関および医師会等の関係各所と情報を共有

して、協議を行う資料とさせていただきます。

①注文しても納品を断られている薬をお教えください
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

②医薬品の供給不足により、対応に苦慮している点があればご記入ください。
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

薬局名                記入者

可能な限りフォーム（URL・QR コード）からの回答にご協力ください。

送り先 姫路薬剤師会

【URL】https://ssl.formman.com/t/ZX4U/
（姫路薬剤師会ホームページからもご回答いただけます）

【FAX】079-282-3210

締め切り：2022 年 7 月 11 日（月）16：00

よろしくお願い申し上げます。